

中标候选人公示

琼中县红毛镇什卓洋基本农田建设项目(监理)于2015年8月17日下午3:00在海口市蓝天路锦鸿温泉花园酒店四楼贵宾厅进行了公开招标,已按照招标文件确定的评标办法和有关要求要求完成开评标工作,经评标委员会推荐:第一中标候选人:珠海经济特区建设监理有限公司,中标价格:296181.36元,项目总监:唐新民,注册证号:44008809;第二中标候选人:海南橡胶建设工程监理有限公司,中标价格:292883.79元,项目总监:吴海宇,注册证号:46000461;第三中标候选人:海南辰光项目管理有限公司,中标价格:298279.81元,项目总监:陈宏亮,注册证号:46000845。公示期:2015年8月19日至2015年8月21日,如有异议请在公示期内向琼中黎族苗族自治县国土环境资源投诉,投诉电话:0898-86222283。

招标人:琼中黎族苗族自治县土地开发整理储备中心;地址:琼中县海榆路 电话:86220653;招标代理:海南亚弘工程招标代理有限公司;地址:海口市金龙路深发大厦1818房 电话:13158992296

招标公告

招标人:海口市秀英区城市建设投资有限公司。招标代理:湖南信元工程项目管理有限公司。招标项目:[标段一]海口市秀英区就业和社会保障服务中心(含西秀镇就业和社会保障服务项目);[标段二]海口市永兴镇、石山镇、东山镇就业和社会保障服务项目。建设规模:[标段一]在西秀镇政府办公区内新建一栋5层框架结构建筑物,建筑面积3262.96平方米,建设内容包括土建、安装、室外配套等,招标控制价约736万元;[标段二]在永兴镇、石山镇、东山镇镇政府里新建三栋镇就业和社会保障服务所;招标控制价约177万元。工期150日历天。招标范围:土建、安装、室外配套等工程施工总承包(以施工图纸为准)。资格要求:独立法人资格,具备建筑工程施工总承包叁级或以上资质;项目经理须具备在建筑工程专业二级(含以上)注册建造师执业资格,有效安考B证,且未担任其他在施项目经理。不接受联合体投标。请于2015年08月19日起登录海口市建设工程信息网(www.hkcein.com)下载招标文件。本次公告同时在海南日报、海南省招标投标监管网、海口市建设工程信息网和中国采购与招标网发布。联系人:冯工15120607294(具体内容详见海口市建设工程信息网www.hkcein.com)

弘鹏新苑项目设计方案及应用太阳能热水系统补偿建筑面积批前公示启事

海南昊天置业有限公司开发的“弘鹏新苑”项目位于府城那梅立交东北侧。现拟建1栋地上11层,地下1层的商住楼,建筑面积地上8472.52平方米,地下335.70平方米。经审查,该项目设计方案符合规划要求。另经海口市建设工程施工图设计文件审查服务中心审查,该项目应用太阳能热水系统可补偿建筑面积168.65平方米。为广泛征求社会各界及公众的意见和建议,现按程序对设计方案及补偿太阳能建筑面积进行公示。1、公示时间:10个工作日(2015年8月19日至9月1日)。2、公示地点:海口规划网站(www.hkup.gov.cn);建设项目现场。3、公示意见反馈方式:(1)电子邮件请发送到:hksghj@haikou.gov.cn。(2)书面意见请邮寄到长滨路第二行政办公区15栋南楼2046房海口市规划局规划建筑技术审查二处,邮编570311。(3)意见或建议应在公示期限内提出,逾期未提出的,视为无意见。4、咨询电话:68724373,联系人:王刚。海口市规划局 2015年8月19日

文昌市规划局文昌·鲁能希尔顿度假酒店(A地块)项目修建性详细规划批前公示的请示

海南亿隆城投资有限公司的文昌·鲁能希尔顿度假酒店(A地块)项目位于龙楼镇铜鼓岭国际化生态旅游度假区南部,用地面积84912.76平方米,属铜鼓岭国际化生态旅游度假区淇水湾区域(西区)控制性详细规划范围。现业主单位申请该项目修建性详细规划审批,规划指标如下:总建筑面积48638.44平方米(其中计容建筑面积35003.94平方米,不计容建筑面积13634.5平方米),容积率0.41,建筑密度19.94%,绿地率48.73%,停车位317个。为广泛征求规划地段内利害关系人的意见和建议,现按程序进行项目规划批前公示。1、公示时间:15天(2015年8月19日至9月2日);2、公示方式:海南日报、文昌规划网、建设项目现场;3、公示意见反馈方式:(1)电子邮件请发送到:wcup0898@163.com;(2)书面意见请邮寄到文昌市清澜经济开发区区政府大院西副楼一楼文昌规划局规划报建股,邮政编码571339;(3)意见或建议应在公示期限内提出,逾期未反馈,将视为无意见;4、咨询电话:0898-63332018,联系人:曾祥根。文昌市规划局 2015年8月19日

信息天地

公告类信息:标题(字数在12个字以内),收费240元,内文(每行14个字)收费80元/行
商业广告:标题(字数在12个字以内),收费180元,内文(每行14个字)收费60元/行
广告热线:66810111、66810228 地址:海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心

买五送二

简约而不简单、精致广告、收益无限

本栏目与海南日报数字报(hnrb.hinews.cn)同步刊发



温馨提示:信息由大众发布,消费者谨慎选择,与本栏目无关。

海口区域	18976566883	西部区域	13876071190	南部区域	13976599920	东部区域	13976322100
海口发行站	国贸发行站 13876677710 琼山发行站 13198919988 白龙发行站 13098993210 新华发行站 13379877754	18689865272 13627537032 13876984883 13976834458	白坡发行站 13698980708 秀英发行站 13198947206 海甸发行站 13807596387 DM夹页广告办理电话 66810583	市县代理商 儋州 18876859611 昌江 18808921554 东方 13907667650 保亭 13876620309	澄迈 13005018185 临高 18608965613 三亚 18976292037 乐东 13807540298	陵水 13976578108 五指山 18689861608 文昌 13307616119 琼海 18976113800	琼中 13907518031 万宁 13976065704 定安 13907501800 屯昌 13907518031

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投送、零售和会议用报等业务,办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

贷款

栏目广告办理电话:18608908509

银达贷款

省金融办批准的正规贷款公司
专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

金融世家豪丰投资

各类大小项目融资贷款 三百万起
贷地域不限 企业 个人均可、手续简单、放款快。代打全国各类保证金 咨询电话:028-68807888
成都锦江区新光华街7号

金宝投资

解决资金缺口、长短期应急企业及个人创业、利息超低,快速下款!
电话:089866667179

商务代理

栏目广告电话:13637596586

项目策划+地标设计

可研报告+总体规划+建筑设计园林设计+基础优化设计令造价下降10-40%! 电18976627298

典当

栏目广告办理电话:13647576863

急用钱-找银达

全国首家典当连锁集团
银达典当诚信经营23年,全国连锁分店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地产项目等典当贷款业务 正规专业 快速灵活 高额低息 海口公司:国贸玉沙路椰城大厦一层 68541188 68541288 13307529219 三亚公司:三亚解放路第三市场旁 88558868, 13518885998

供求

软件著作权代理

海南省软件行业协会代理计算机软件著作权登记,可提供全流程服务。价格优惠,高效便捷,服务专业。详情咨询:0898-65320410。
央企投资联盟寻海南项目
实力、资金雄厚,寻成熟项目 18889677813

临街旺铺出售

繁华地段 18789262865

收购海南黄花梨

圆木板材老家具 陈18689898700

公告

栏目广告办理电话:13876308551

海南南方拍卖有限公司

拍卖公告

受委托,定于2015年8月26日上午10:00在我司拍卖厅公开拍卖:位于海口市大英路69号嘉茂大厦102、103、108房,建筑面积分别为176.39m²、133.89m²和133.89m²,竞买保证金:45万元/间。展示日期:2015年8月19日-8月25日。有意竞买者请于2015年8月25日16时前来我司了解详情并办理竞买手续。地址:海口市国贸路13号森堡大厦七楼。电话:66531951 68539611。

注销公告

海口东方环岛教育培训中心(普通合伙)向海口市秀英区工商行政管理局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内办理相关事宜。

注销公告

琼海华兴家具有限公司拟向琼海市工商局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内前来办理相关事宜。

注销公告

海口东方金源文化传播有限公司拟向海口市工商行政管理局申请注销,请相关债权人、债务人在自见报之日起45天内到本公司办理相关事宜,特此公告。

注销公告

琼中握俭农民橡胶产销专业合作社拟向琼中县工商局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜

注销公告

琼中大保农民橡胶产销专业合作社拟向琼中县工商局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜

注销公告

琼中大小木农民橡胶产销专业合作社拟向琼中县工商局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜

注销公告

琼中新林农民橡胶产销专业合作社拟向琼中县工商局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜

注销公告

琼中干塘农民橡胶产销专业合作社拟向琼中县工商局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜

注销公告

琼中腰子农民橡胶产销专业合作社拟向琼中县工商局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜

注销公告

琼中南利农民橡胶产销专业合作社拟向琼中县工商局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜

注销公告

万宁永联康矿业有限公司永联康选矿厂拟向万宁市工商申请注销,请债权债务45天内办理事宜

注销公告

万宁永联康矿业有限公司芒坡选矿厂拟向万宁市工商申请注销,请债权债务45天内办理事宜。

注销公告

海南龙泰家居有限公司拟向文昌市工商局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内办理相关事宜。

海口市国土资源局

注销土地证书通告

海土资琼山字[2015]747号周德丰向我局申请“土地证丢失补办”业务。经查,该地址位于琼山琼山区府城街道文庄社区鼓楼街117号,土地面积为238.93m²,土地证号为琼山国用(府城)第01305号,现我局决定注销该土地证。该证将不再具有任何法律效力。如有异议,请自通告之日起15日内,以书面形式向我局琼山分局申诉,逾期不申诉则视为无异议,我局将按有关法律法规办理相关土地手续,并给予补办土地使用证。联系人:方海雄 电话:13215825552 特此通告。

海口市国土资源局

注销土地使用权登记通告

根据海南省海口市龙华区人民法院(2014)龙执字第253-1号《协助执行通知书》,我局已将海南隆程房地产有限公司持有的海口市国用(2003)字第004190号证项下的31.03平方米土地使用权过户至冯所瑶名下。依据《土地登记办法》第五十条的规定,现决定注销海口市国用(2005)字第004190号证项下的31.03平方米土地使用权。

2015年8月13日

海口市国土资源局

土地确权异议征询通告

海土资籍字[2015]269号

海口市桂林洋农场向我局申请确定国有土地使用权的宗地于海口市桂林洋开发区,宗地四至为:东至规划路;南至规划路;西至规划路;北至规划路,面积为30185.92平方米。如对上述宗地权属有异议者,请于登报之日起十五天内向我局地籍处提出书面申诉,逾期视为无异议,我局将依法办理土地确权登记手续。联系人:马女士,电话:68720582

2015年8月14日

海口市国土资源局

土地确权异议征询通告

海土资籍字[2015]271号海口市桂林洋农场向我局申请确定国有土地使用权的宗地于海口市桂林洋开发区,宗地四至为:东至规划路;南至规划路;西至规划路;北至空地,面积为19550.86平方米。如对上述宗地权属有异议者,请于登报之日起十五天内向我局地籍处提出书面申诉,逾期视为无异议,我局将依法办理土地确权登记手续。联系人:马女士,电话:68720582

2015年8月14日

海口市国土资源局

土地确权异议征询通告

海土资籍字[2015]272号海口市桂林洋农场向我局申请确定国有土地使用权的宗地于海口市桂林洋开发区,宗地四至为:东至规划路;南至海口穆光清真食品有限公司用地;西至规划路;北至规划路,面积为18307.19平方米。如对上述宗地权属有异议者,请于登报之日起十五天内向我局地籍处提出书面申诉,逾期视为无异议,我局将依法办理土地确权登记手续。联系人:马女士,电话:68720582

2015年8月14日

海口市国土资源局

土地确权异议征询通告

海土资籍字[2015]273号海口市桂林洋农场向我局申请确定国有土地使用权的宗地于海口市桂林洋开发区,宗地四至为:东至规划路;南至规划路;西至规划路;北至规划路,面积为31924.1平方米。如对上述宗地权属有异议者,请于登报之日起十五天内向我局地籍处提出书面申诉,逾期视为无异议,我局将依法办理土地确权登记手续。联系人:马女士,电话:68720582

2015年8月14日

海口市国土资源局

指界通知书

编号:2015-E0339
海南省电影器材公司:现决定于2015年8月25日对王德夫位于海口市龙昆上村158号的宗地进行地籍调查,你二人作为该宗地相邻人应出席现场指界。请你二人或委托人依时出席,并带齐合法身份证明(如身份证、授权委托书)。如不按时出席指界,将按有关规定处理。

海口市国土资源局

2015年8月17日

海口市国土资源局

海南南山宝业有限公司拟向琼海市工商局申请注销,请债权债务45天内到本公司办理相关事宜。

海口市国土资源局

海南沉香半岛置业有限公司拟向琼海市工商局申请注销,请债权债务45天内到本公司办理相关事宜。

海口市国土资源局

海南南庄诺里奥销售有限公司拟向万宁市工商局申请注销,债权债务人在公告见报之日起45天内办理相关事宜。

海口市国土资源局

万宁南庄诺里奥销售有限公司拟向万宁市工商局申请注销,债权债务人在公告见报之日起45天内办理相关事宜。

注销公告

海南南葵农业生态园有限公司拟向琼海市工商行政管理局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告

海南铭洋房地产开发有限公司拟向琼海市工商行政管理局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告

儋州震东林业实业有限公司拟向儋州市工商局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜。

公告

三亚广励智信投资管理有限公司:委受理(2015)海仲(三)字第123号申请人蒋学水、麻海与你之间的商品房预售合同纠纷案。现依法向你公告送达仲裁申请书副本、应诉通知书、当事人权利义务告知书、证据通知书、开庭通知等材料。自公告之日起,经过60日即视为送达。提交仲裁员选定书、答辩书和证据的期限均为公告期满后10日内。并定于在本公告期满后第30日上午9时(遇节假日顺延)在本委三亚仲裁院开庭审理,逾期不到庭,将依法缺席裁判。

注销公告

海口圣基电力工程技术开发有限公司拟向海口市工商局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告

海口奥朗建筑设计有限公司拟向海口市工商局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告

海南一百汽车租赁有限公司不慎遗失华安保险有限公司保险卡两份,商业险保单号分别为:1319903702015000837、1319903702015000836;保险卡印刷号分别为:3115000448、3115000447,特此声明。

注销公告

海口奥朗建筑设计有限公司拟向海口市工商局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内到本公司办理相关事宜。

减资公告

海南上邦百汇城商业管理有限公司(注册号:46000000004753),现将注册资本由人民币壹仟万减至人民币肆佰万元。原债权债务不变。特此公告

注销公告

海口市国土资源局关于注销海口市国用(籍)字第J0529号土地登记和补发土地证的通告
海口市博爱汽车配件厂向我局申请补办位于海口市文联网路27号,土地面积为2953.79平方米宗地的《国有土地使用证》。经调查,该公司持有的海口市国用(籍)字第J0529号《国有土地使用证》已登报挂失,现通告注销该证项下土地登记,上述土地证不再具有法律效力。凡对此有异议者,请自通告之日起十五天内向我局地籍管理处提出书面申诉,逾期无异议,我局将依法给该公司补办上述宗地《国有土地使用证》。

海口市国土资源局

2015年8月11日

注销公告

三亚亚盛旅行社有限公司拟向三亚市工商局申请注销,请债权债务人在公告见报之日起45天内办理相关事宜。

注销公告

湖北大华建设工程有限公司三亚分公司拟向三亚市工商行政管理局申请注销,请相关债权债务人在公告见报之日起45天内办理相关事宜。

注销公告

昌江矿建工程质量检测服务有限公司拟向昌江县工商局申请注销,债权债务人在公告见报之日起45天内办理相关手续。

注销公告

海南大鸿盛资产管理有限拟向三亚市工商局申请注销,请债权债务人在45天内办理相关手续。

注销公告

海口富祥华贸易有限公司遗失空白平推机打发票,代码:146001210202,发票号码:10264835-10264858,共计24份,声明作废

声明作废

海口富祥华贸易有限公司遗失空白平推机打发票,代码:146001210202,发票号码:10264835-10264858,共计24份,声明作废

遗失声明

中国人民银行屯昌县支行不慎遗失四本开户许可证,核准号:Z6410003045001、Z6410000318002、Z6410000304302、Z6410003448604,现声明作废。

遗失声明

海口惠南贸易有限公司遗失国税增值税机打发票,发票代码:146001010202 发票起止号码:03420213-03420225共13张,声明作废。

遗失声明

海口仕豪服饰有限公司遗失企业法人营业执照正本一本,副本两本(副本本2-1、2-2),注册号:4601002008668;税务登记证正本、副本各一本,税号:142427197704156027,声明作废。

遗失声明

海南省机关事务管理局不慎遗失海南省政府非税收入一般缴款书,票号:0007073668,声明作废。

遗失声明

乐东海乐农业开发有限公司不慎遗失公司营业执照(正副本),注册号20166240-6;组织机构代码证(正副本);税务登记证(正副本);财务章、合同章、法人代表章。特声明作废。

遗失声明

海南一百汽车租赁有限公司不慎遗失华安保险有限公司保险卡两份,商业险保单号分别为:1319903702015000837、1319903702015000836;保险卡印刷号分别为:3115000448、3115000447,特此声明。

遗失声明

海口美兰森发通讯店遗失中国移动通信海南有限公司通信费资金往来(暂收、暂付)专用收据未用,一共34张收据,收据编号:6339802-6339803,6339899-6339900,1962357-1962368,1962371-1962388,现声明作废。

车辆遗失声明

王道春于2015年8月14日在陵水英州镇国路遗失一辆绿色皮卡车,车牌琼BF1930,发动机号3B032130,车架号LWLT-FR7D7CL021876,特此声明。
▲曾慧萍遗失海南省卫生学校2010级护理专业学生就业介绍信,证书号为:340694,特此声明。
▲海口市秀英区长流镇康安村委会迈万村民小组遗失税务登记证正、副本各一本,税号:46010067109390,声明作废。
▲海口市秀英区长流镇康安村委会文圣下村民小组遗失税务登记证正、副本各一本,税号:460100671094132,声明作废。
▲海南易成房地产开发有限公司遗失合同专用章一枚,声明作废。

▲赵鼎育和何学玲夫妇于2009年8月7日在儋州市妇幼保健院出生一女婴一名,其出生证不慎遗失,出生证号K460096464,现声明作废。

▲海南金谷子酒店管理有限公司不慎遗失营业执照正、副本各一本,注册号460000000136634,特此声明。

▲梁惠玉遗失保险销售从业人员执业证一本,编号:0200 0146 0000 8000 2010 0017 64,声明作废。

▲海南神话视创广告传媒有限公司遗失营业执照正本副本,编号为:460100000135756,声明作废。

▲海南泰和盛投资管理有限公司不慎遗失公章、财务专用章各一枚,现声明作废。

▲海南富力湾房地产开发有限公司同专用章不慎遗失,声明作废。

▲海南陆侨农牧开发有限公司同专用章不慎遗失,声明作废。

▲海南东林科技开发有限公司遗失海南省销售不动产专用发票(发票代码:Z46000490411,发票号码00006500)发票联(红联)一张,声明作废。

▲海南鼎丰创意设计有限公司不慎遗失开户许可证,证号:J64100065254602;不慎遗失机构信用代码证,证号:G1046010100625460D,声明作废。

▲万英甫和陈美爱夫妇于2009年07月05日在儋州市第一人民医院出生男婴一名,其出生证不慎遗失,出生证号J460036153,现声明作废。

▲李云方不慎遗失会计从业资格登记证,证件号:46000000066160,特此声明。

▲临高县临城宝通轮胎店遗失发票领购簿,税务登记证号460028197512080061,现声明作废。

▲万宁大茂德伟副食品店不慎遗失营业执照正本一本,注册号:469006600082771,声明作废。

▲昌江黎族自治县农业科学技术局遗失农业银行股份有限公司昌江昌府分理处开户许可证,核准号:Z6410000029401,特此声明。

▲三亚深航假期旅行社有限公司海口分公司遗失营业执照正、副本,营业执照注册号:460100000